
 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

Warszawa, dnia 7 grudnia 2021 r.  

 

Poz. 4 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I
1)  

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji systemu stałych dyżurów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372 i 1728) oraz na podstawie art. 4 

w związku z art. 5 pkt 3 ustawy z dnia 23 sierpnia 2001 r. o organizowaniu zadań na rzecz obronności 

państwa realizowanych przez przedsiębiorców (Dz. U. z 2020 r. poz. 1669) i w związku z § 2 pkt 1 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie wykazu przedsiębiorców 

o szczególnym znaczeniu gospodarczo-obronnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1647), a także w związku 

z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1856 oraz z 2021 r. poz. 159) i § 8 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 

2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. poz. 2218) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 6 Ministra Rozwoju z dnia 8 kwietnia 2020 r. w sprawie organizacji 

systemu stałych dyżurów (Dz. Urz. Min. Roz. poz. 9) w § 1 w ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) stały dyżur w Ministerstwie Rozwoju i Technologii, zwanym dalej „Ministerstwem”; 

2) stałe dyżury organów podległych Ministrowi Rozwoju i Technologii, zwanemu dalej 

„Ministrem”, lub przez niego nadzorowanych, zwanych dalej „organami”;”. 

 

                                                           
1)

 Minister Rozwoju i Technologii kieruje działami administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo i gospodarka na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju 

i Technologii (Dz. U. poz. 1945). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Technologii – 2 – Poz. 4 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII 

PIOTR NOWAK 

 

 


		2021-12-07T14:49:43+0000




